АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УРЮМСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2017г.                                                                                           № 91
п.ст.Урюм

Об отмене нормативно правового акта

     В соответствии с Уставом сельского поселения «Урюмское», на основании статьи 15 части 1 п. 4 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Урюмское» постановляет:

1. Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Урюмское» от 30.10.2015 года №86 «Об утверждении правил содержания собак и кошек на территории сельского поселения «Урюмское».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Урюмское»					                               Н.В. Васильев